浪江町つしま活性化センター使用許可申請書

令和  年  月  日

浪江町長 様

使用者 住所

（代表者）

氏名

電話       （  ）

次のとおり浪江町つしま活性化センターを使用したいので申請します。

使用目的

使用年月日 年  月  日（ ） 使用人員
男  人 女  人

計   人

使用施設等 使用時間 使用料（円）

□多目的ホール  時  分から  時  分まで

□会議室 時  分から  時  分まで

□和室 時  分から  時  分まで

□調理室 時  分から  時  分まで

□浴室 時  分から  時  分まで

使 用 料 合 計

令和  年  月  日許可  許可番号     浪津支 第  ―  号

課 長 主 幹 課長補佐 係 長 係    員